
 

 

EDITAL N.º 100/2008-D 

 

 

Concede isenção de taxa da inscrição do Vestibular 
de Verão de  2008. 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras  de Campo Mourão – 
FECILCAM -, no uso de suas atribuições legais e  de conformidade com o  parecer da 
Comissão Especial para análise dos documentos exigidos para a isenção da taxa referente 
ao Vestibular de Verão de 2008,  
 
 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica concedida a isenção do pagamento da taxa de inscrição para realização 
do Vestibular aos seguintes candidatos: 

 
              Protocolo      Nome 

                    

1               1154            Aleandra  Oliveira da Costa   
2               1029            Alessandra M. Silva 
3               1031 Aline Lanes Justi 
4               0339 Amanda Carvalho Lopes 
5               1034 Andréia Maria da Silva 
6    1028  Bruna Tatiana Alves 
7     0341 Claudinéia Aparecida Garcia 
8     1033 Cristiane Soares dos Reis 
9     1152 Dione Fernandes 
10   1093 Daiane de Fátima do Amaral 
11   0342 Elber dos Santos Rodrigues 
12             1151            Fabiana de Carvalho Aniceto 
13   1149 Fernanda Giselda da Costa 
14   1104 Francislaine Lopes Borges 
15   0343 Herminda Jardim 
16   1153  Ivone Muniz de Melo 
17   0332 José Paulo de Assis Fernandes 
18   0340 Junior César da Silva Leite 
19   1137 Julio Reginaldo dos Santos 
20   1032 Luana Maiara Gomes 
21   1155 Mayara Camila Moreira 
22   0338 Maycon Diego Brito 
23   1030 Mônica Aparecida Souza 
24   1103 Rosana da Cruz Pereira 
25   1136 Tatiane Aparecida Riendas 
26   1147 Tiago Novaes da Silva 
27   1150            Valdineia Vieira da Cruz 
28             1138            Gisele  Cristina Xavier 
29             1139             Adriana Xavier da Silva  
 

Campo Mourão, 30 de  outubro  de 2008. 
 
 

Profº Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 
Decreto 4936 de 08/06/2005 

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO 
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972 

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 523 1880 

CNPJ – 75.365.387/0001-89 
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR 

 


